
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя  школа №7»  

 

ПРИКАЗ  

   

    16 сентября 2021 г.                                                           № 111/1 

 

Щекино  
 

О внесении изменений в календарные учебные графики начального  общего, основного 

общего и среднего общего образования на 2021-2022 учебный год 

 

В связи с проведением 17,18,19 сентября 2021 года выборов Губернатора Тульской 

области и депутатов ГДРФ и размещением избирательных участков № 2802, №2803  в здании 

Средней школы №7 в соответствии с приказом школы от 16 сентября 2021 года №111 

п р и к а з ы в а ю :  

 

1. Внести изменения в календарный учебный график начального общего образования 

на 2021-2022 учебный год: 

п. 9. «Расписание звонков и перемен»  

а) 1-е классы 

17, 20 сентября 2021 года 

1 урок  8.30 – 9.00  

2 урок  9.10 – 9.40 

3 урок  9.50 – 10.20 

б) 2-4-е классы 

17, 20 сентября 2021 года 

1 урок  8.30 – 9.00  

2 урок  9.10 – 9.40 

3 урок  9.50 – 10.20 

4 урок  10.40 – 11.10 

5 урок  11.20 – 11.50 

 

2. Внести изменения в календарный учебный график основного общего образования на 

2021-2022 учебный год: 

п. 9. «Расписание звонков и перемен»  

5 - 9-е классы  

17, 20 сентября 2021 года 

1 урок 8.30 – 9.00  

2 урок 9.10 – 9.40 

3 урок 9.50 – 10.20 

4 урок 10.40 – 11.10 

5 урок 11.20 – 11.50 

6 урок 12.00 – 12.30 

7 урок 12.40 – 13.10  

 

3. Внести изменения в календарный учебный график среднего общего образования на 

2021-2022 учебный год: 

п. 9. «Расписание звонков и перемен»  

10 - 11-е классы 



17, 18, 20 сентября 2021 года 

1 урок 8.30 – 9.00  

2 урок 9.10 – 9.40 

3 урок 9.50 – 10.20 

4 урок 10.40 – 11.10 

5 урок 11.20 – 11.50 

6 урок 12.00 – 12.30 

7 урок 12.40 – 13.10  

 

4. Романовой В.А., заместителю директора по УВР, довести информацию о 

соответствующих изменениях до всех участников образовательного процесса в АИС 

«Сетевой Город. Образование». 

 

5. Куприну В.Л., инженеру по ЭВМ,  разместить на официальном сайте Средней 

школы №7 в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" текст настоящего 

приказа.  

 

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор школы                                                                                       Л.Н. Сидоркина 

 


